PAKALPOJUMU NODOŠANAS - PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA
3.1. Katru mēnesi pēc PAKALPOJUMU pabeigšanas tiek noformēts un abu pušu parakstīts faktiski izpildīto PAKALPOJUMU nodošanas - pieņemšanas akts.
4. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA
4.1. Līguma summa ir līdz LVL 59 999,98 (piecdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi lati 98 santīmi), t.sk. PVN 21% LVL 10 413,22 (desmit tūkstoši četri simti trīspadsmit lati 22 santīmi). Līgumcena bez PVN sastāda LVL 49 586,76 (četrdesmit deviņi tūkstoši pieci simti astoņdesmit seši lati 76 santīmi). Gadā plānotā Līguma summa ir līdz LVL 19 999,99 (deviņpadsmit tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi lati 99 santīmi), t.sk. PVN 21% LVL 3 471,07 (trīs tūkstoši četri simti septiņdesmit viens lats 07 santīmi). Līgumcena bez PVN sastāda LVL 16 528,92 (sešpadsmit tūkstoši pieci simti divdesmit astoņi lati 92 santīmi).
4.2. Par PAKALPOJUMA pienācīgu izpildi PASŪTĪTĀJS maksā IZPILDĪTĀJAM summu par faktiski izpildīto PAKALPOJUMU apjomu, saskaņā ar PASŪTĪTĀJA izsniegto Darba uzdevumu, kas tiek aprēķināta, ņemot vērā IZPILDĪTĀJA iesniegtos vienību izcenojumus Finanšu piedāvājumā (Pielikums Nr.2) un pievienotās vērtības nodokli LR spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā.